
 Nr postępowania ZP.271.1.17.2024 
               URZĄD GMINY STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 62 02  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl 

 
 Stawiguda dnia, 03.07.2024 r. 

 
 

Wykonawcy ubiegający  

się o udzielenie zamówienia 

                                  
Dotyczy postępowania pn. dostawa, wykonanie i montaż mebli i elementów wyposażenia w Szkole 
Podstawowej  im. 11 listopada w Rusi filia w Bartągu. 
 

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ  

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie 1 
Krzesła szkolne: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie profili rury 25 mm + 32 mm (łącznie w jednym 
krześle). Pozostałe parametry zachowane wg wymagań Zamawiającego. 
Stoły uczniowskie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stelaża z fi 32 mm + 28 mm (łącznie w jednym 
stole). Pozostałe parametry zachowane wg wymagań Zamawiającego. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający z uwagi na standaryzacje posiadanego wyposażenia szkole nie dopuszcza zastosowanie 
wskazanych parametrów. Zgodnie z zapisami SWZ dopuszcza się niewielką tolerancję wymiarową +/- 5% 
pod warunkiem zachowania kompatybilności względem siebie. 
 
Pytanie 2. 
Krzesła uczniowskie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sklejki o grubości 8 mm. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający z uwagi na standaryzacje posiadanego wyposażenia szkole nie dopuszcza zastosowanie 
wskazanych parametrów. Zgodnie z zapisami SWZ dopuszcza się niewielką tolerancję wymiarową +/- 5% 
pod warunkiem zachowania kompatybilności względem siebie. 
 

Pytanie 3 
Pytanie nr 1 do krzeseł uczniowskich w poz. 7, 9, 19, 25, 31, 39, 52. 
Zamawiający w OPZ wymaga, aby krzesło zostało wykonane z profilu aluminiowego. Informuję, że 
krzesła szkolne wykonane z aluminium nie występują na rynku. Krzesła szkolne produkuje się z profilu 
stalowego. Proszę o dopuszczenie krzeseł wykonanych z takiego materiału. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie profilu stalowego. 

 

Pytanie  4 
Pytanie nr 2 do krzeseł uczniowskich w poz. 9, 19, 25, 31, 39, 52. 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 
Zamawiający wymaga w nazwie pozycji, wykonania krzesła ze sklejki 6mm z dopuszczeniem parametrów 
+/- 5%. Proszę o informację czy sklejka o grubości 9mm również zostanie dopuszczona jako parametr 
lepszy. 
 
Odpowiedź  
Zamawiający z uwagi na standaryzacje posiadanego wyposażenia szkole nie dopuszcza zastosowanie 
wskazanych parametrów. Zgodnie z zapisami SWZ dopuszcza się niewielką tolerancję wymiarową +/- 5% 
pod warunkiem zachowania kompatybilności względem siebie. 9 mm nie mieści się w wskazanych 
granicach tolerancji.  
 
Pytanie 5 
Pytanie nr 3 do stolików szkolnych komputerowych w poz. 3, 4. 
 
Zamawiający w OPZ opisał, że materiałem wykonania ma być płyta laminowana HPL lub płyta 
laminowana. W dalszych opisach wskazuje już tylko materiał jako HPL. Proszę o jasne określenie czy blat 
ma być wyłącznie z HPL czy może być również z płyty laminowanej z obrzeżem ABS 2mm. Jeżeli możliwe 
jest zastosowanie jedynie płyty z HPL wówczas proszę o informację czy HPL ma być tylko z jednej strony 
czy z dwóch. 
 

Odpowiedź  
Zamawiający informuje, iż blat może być wykonany z płyty laminowanej (gr. 25 mm)  wykończonej 
obrzeżem ABS o gr. 2 mm jak również HPL. W przypadku zastosowania płyty HPL płyta ma być 
laminowana HPL dwustronnie.  
 
 

Z uwagi na dokonane zmiany Zmawiający zmienia terminy w postępowaniu.  

Termin składnia ofert 08.07.2024 r. o godz. 9:45 

Termin otwarcia ofert 08.07.2024 r. o godz. 9:50 

Termin związania ofertą 06.08.2024 r. 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ i ogłoszenia o  zamówienia stają się 

jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert oraz zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda, zgodnie  

z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp.  

 

Zamawiającym stosowanie do art. 271 ust. 1 Pzp dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.  

          
 


